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BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY - 18 HOYOS

Fecha Listado: 2610612021
Hora Listado: 18:03:57

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

18 HOYOS CADETES (ASC: 0)

FECHA: 2610612021 CODIGO: V80921 494

l"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1' 2a 3" 4a TOT

1 BRIZ ISASTI, LUCIA
2 CARRASCAL NAVARRO, OIER
3 AIZPURUA AIZPURUA, INES
4 MENDEZ GONZALEZ, CLAUDIA
5 AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA
6 ETXEBERRIA APALATEGUI, LORE
7 FERNANDEZ AGRA, MIGUEL

8 AROCENA SALAMI, INES
9 HOWICK IRIBERRI, JON

10 NAVAS LETE, DIEGO
11 IZQUIERDO MARTOS, XANET

OLAÑETA SAINZ, ALVARO
I3 ASEGUINOLAZA MONDELO, SOFIA

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
LAUKARIZ
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
GOIBURU
RGC ZARAUZ
GOIBURU

25,0
7,5
8,2
18,7
4,0
12,3
6,5
8,1
10,4
18,6
9,9
17,5
36,0

21,3
6,9
7,7
18,5
3,9

6,9

20
4
13
B

I
12
21
12
20
39

47
40
3B
37
34
31

30
29
24
23
22
22
10

4
2
2
4
1

3
2
2
2
4
2
3
5

F
M
F
F
F
F
M
F

M
M
M
M
F

27
I
I

47
40
38
37
34
31
30
29
24
23
22
22
10



.rOr.i( BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY. 18 HOYOS

Fecha Listado: 2610612021
Hora Lístado: 18:04:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

18 HOYOS INFANTIL (ASC: 0)

FECHA: 2610612021 CODIGO: VB,0921494

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 DOMINGO CALVO, JAVIER
2 GARCIA VILLARREAL, EGOI
3 VARGA URBIRIA, TELMO
4 GOÑIALONSO, ADRIANA

GOMEZ DONAMARIA-LESAGA, NOR
6 AROZENAZAMORA, MARKEL

GORTMAR DE YRIZAR, GABRIEL
GOÑI ALONSO, ALEJANDRA
ELOSEGUI ARTAJO, TERESA

1O ANDIA AGUIRREZABAL, JUAN
DIAZ DE GUEREÑU IRURETAGOYE

12 AGUIRREBEÑA AGRA, GONZALO
ORBE SANCHEZ, TERESA

14 NIETO GARITANO, MIKEL
MALO DE MOLINA HERMIDA, IÑI

16 ELOSEGUI VIGURIA, JUAN
OLASAGASTI LUIS, AMETS
GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA
COROMI NAS OTALORA, MATEO
MALO DE MOLINA TERRON, JAIM

21 BASTERRA FERNANDEZ, JORGE
DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, CLAR

23 YRIZAR TEJADA, BLANCA
24 TORRES BILBAO, DIEGO

25 JIMENEZLEGMKUE IRUNE
26 OLAÑETA SAINZ, IGNACIO
27 AZPIROZ PATERNOTTRE, INES

ORBE SANCHEZ, PEDRO

29 TAMES GUIBERT, IGNACIO

30 MARIEL ROSENDE, DAVID

LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
NEGURI
SAN SEBASTIA
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
BASOZABAL
NEGURI
NEGURI
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
GOIBURU
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ

9,2
22,0
19,6
26,0
34,8
5,1
13,5
16,4
18,3
14,5
23,8
23,9
28,9
27,3
27,7
9,2
10,5
20,3
25,3
34,4
14,7
26,5
9,8
16,6
27,7
26,5
35,4
35,2
14,3
11,9

8,1
21,4
18,9
24,9
30,3
5,2
13,2
15,9
17,9
14,4
23,9
23,8
28,7

11

25
23
28
38
6
15
18
20
17
27
27
32
31
32
11

12
22
29
39
17
29
11

19
30
30
39
40
17
14

10,7
20,4

34,0

16,7

42
41
39
3B
38
36
36
36
36
35
35
34
34
33
33
31
31
31

31
31
30
30
29
27
26
25
24
24
23

MM2
MM4
MM4
MF4
MF5
MM2
MF3
MF3
MF3
MM3
MM4
MM4
MF5
MM5
MM5
MM2
MM2
MF4
MM4
MM5
MM3
MF5
MF2
MM3
MF5
MM5
MF5
MM5
MM3
MM3

42
41
39
38
38
36
36
36
36
35
35
34
34
33
33
31
31
3l
31
31
30
30
29
27
26
25
24
24
23
N.P
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BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY. 18 HOYOS

Fecha Listadoi 2610612021
Hora Listado:- 1804',29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

l8 HOYOS ALEVINES (ASC: 0)

FECHA: 2610612021 CODIGO: VB,0921454

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 DEARDENARRUTI, MARK
AROCENA ZAMORA, ANDER
VARGA URBIRIA, COSME

4 YRIZAR TEJADA, IGNACIO
DAMBORENEA OLAIZOLA, JAVIER

6 OLASAGASTILUIS, UNAI
7 FEIJOO LARRAMENDI, IÑIGO

BASTERRA FERNANDEZ, PABLO
INFANTE LOPEZ, JUAN

10 ALVAREZ CAMARA, ALEJO
11 ANTUÑANO ELEJAGA, PAULA
12 SORRELUZ GOENAGA, ALEX

SAN SEBASTIA
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
FEDERACIÓN V
RGC ZARAUZ
NEGURI
NEGURI
NEGURI
SAN SEBASTIA
RGC ZARAUZ

13,0
24,9
25,3
10,9
26,7
27,8
18,7
20,0
23,9
22,3
29,8
21,7

24,8

26,5
27,6

22,0

10
22
23
I
24
25
16
17
21

19
33
19

MM3
MM4
MM4
MM2
MM5
MM5
MM4
MM4
MM4
MM4
MF5
MM4

34
34
34
33
33
32
30
30
30
28
23
21

34
34
34
33
33
32
30
30
30
28
23
21
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BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY. 9 HOYOS

Fecha L¡stado: 2610612021
Hora Listado: 18:04'.52

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

9 HOYOS INFANTIL - ALEV¡N (ASG: 0)

FECHA: 2610612021 CODIGO: V80921495

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3a 4a TOT

1 SUSPERREGUI DOMINGUEZ, PAUL
2 ROSILLO ELGORRIAGA, MANUELA
3 SAGASTUME VILLAR, MARTIN
4 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA

REZOLA GARCIA, ANA
6 MENDEZ GONZALEZ, AITANA

7 ELOSEGUIARTAJO, JAIME
GARCIA VILLARREAL, EKAIN
MUJIKA OSTOLAZA, DANEL

1O GORTAZAR YRIZAR, NATALIA
GARCIA VERDE, ALEX

12 AROCENA SALAMI, JAIME
RUIZ LOSA, CLAUDIA
BENGOA SUSPERREGUI, PABLO

15 IÑARRAIRAEGUI LARRAÑAGA, TE
16 RECALDE ALTUBE, CLARA
17 GORTAZAR DE YRIZAR, IÑIGO

EPELDE ABRISQUETA, GONZALO
19 PLMAARTAJO, ALVARO

MACIAS MORENO, IÑIGO
21 ATORRASAGASTI ESTURO, PAULA
22 RECALDE ALTUBE, IÑIGO

AGUIRREBEÑA AGRA, JON
ARTOLA SOROA, SOFIA

25 MIRANDA ARANA, MARTINA
BUSCA EGUIA, JAIME
MP IROZ PATERNOTTRE, TOMAS
SERRATS ORBE, BOSCO

29 ETXEBERRIA APALATEGUI, MARK

30 SEGURA JIMENEZ DE LAIGLESIA

BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
L GOLF CLUB
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
NEGURI
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
BASOZABAL

44,8
42,5
54,0
37,8
43,3
51,0
40,2
47,8
54,0
39,1
46,0
46,5
43,5
47,8
41,0
48,0
48,0
48,4
43,7
52,7
50,0
42,2
51,0
54,0
32,1
48,0
48,0
45,1
52,9
38,8

28
24

28
24
23
22
22
19
18
18
18
17
17
16
16
16
15
13
12
12
11

11

10
9
9
9
7
7
7
7
5
N.P

23

F 623
F 622
M 626
F 620
F 622
F 627
M619
M 623
M630
F 620
M 622
M 622
F 623
M 626
M619
F 625
M 623
M 623
M 624
M 626
F 626
M 623
M 625
F 628
F517
M 623
M 623
M 625
M 626
M618

22
22
19
18
18
18
17
17
16
16
16
15
13
12
12
11

11

10
9
o

9
7
7
7
7
5
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BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY. 9 HOYOS

Fecha Listado: 2610612021
Hora Listado: 18:05:02

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

9 HOYOS BENJAMIN (ASG: 0)

FECHA: 2610612021 CODIGO: V80921495

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu /,4 2a 3a 4a TOT

I ORTIZ RODRIGUEZ, JULEN
2 ESNALCORTA, MATEO
3 RUBIO CANDIA, DANEL J.

ORBE SANCHEZ, GUILLERMO
5 EPELDE ABRISQUETA, IÑIGO
6 SAGASTUME ZUBILLAGA, XABIER
7 NIETO GARITANO, JAIME

GARCIA VILLARREAL, LAIDA
9 ROSILLO ELGORRIAGA, TOMAS S

SUSPERREGUI DOMINGUEZ, MART
11 PLAZAARTAJO, PABLO

CASTROVIEJO ECHEVERRIA, JAV
ARTOLA SOROA, FELIPE
MACIAS MORENO,IRENE

15 YRIZAR TEJADA, TERESA
DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, SOFI

17 CASTROVIEJO ECHEVERRIA, IÑI
ETXEBERRIA APALATEGU I, LIBE

19 TORRES BILBAO, YAGO
HERNANDEZ ECHART, LUCAS

21 PEREZ TAPIA, IZAN
22 FERNANDEZ ARGOMANIZ, NICOLA
23 DIM DE GUEREÑU IRURETAGOYE
24 ALVAREZCAMPO, MARCO

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
NEGURI
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
LAUKARIZ
RGC ZARAUZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
NEGURI

26,7
53,6
54,0
53,2
54,0
35,1
53,7
46,4
54,0
54,0
45,3
46,8
54,0
54,0
40,3
50,9
52,0
54,0
26,0
25,7
54,0
54,0
54,0
54,0

22
21

MM510
M M 623
M M 623
M M 623
M M 623
M M 514
M M 623
M F 624
M M 623
M F 628
MM619
M M 620
M M 623
M F 628
M F 621
M F 626
M M 622
M F 628
M M 410
M M 410
M M 623
M M 623
M F 628
M M 623

22
21

20
20
17
16
15
15
14
14
13
13
13
13
12
12
11

11

10
10
7
6
5
4

20
20
17
16
15
15
14
14
13
13
13
13
12
12
11

11

10
10
7
b
5
4
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BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY. 9 H SIN HAND

Fecha Listado: 2610612021
Hora Listado: 18:05:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

9 HOYOS SIN HANDICAP (ASG: 0)

FECHA: 2610612021 CODIGO: V80921496

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3a 4a TOT

1 BUSCA EGUIA, PAULA BASOZABAL 54,0 MF6287 7
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BASOZABAL

TORNEO INFANTIL OSO BOGEY. 5 H SIN HAND

Fecha Listadoi 2610612021
Hora Listado: 18:05:49

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

5 HOYOS SIN HANDICAP (ASC: 0)

FECHA: 2610O12021 CODIGO: VB,0921 497

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat HPu Ia 2a 3a 4a TOT

1 ELOSEGUI ARTAJO, PABLO
GUTIERREZ ROCO, NAHIA

3 ZUÑIGA RAMIREZ, BORJA
4 ITURRIAGA BIDAGUREN, IÑAKI

MATAS ZUBIZARRETA, MARTIN
EL KHOULY BALANZATEGUI, CLA

7 ORTIZ RODRIGUEZ, JON
8 ARZOZANDOAGA, JAVIER

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0

M
F
M
M
M
F
M
M

b
6
5
3
3
3
1

0

6
6
5
3
3
3
1

0

23
28
23
23
23
28
23
23

6
o
b
6
6
6
6
6



TORNEO INFANTIL OSO BOGEY
26106t2021

PUNTOS

CAMPO 2 HOYOS SIN HANDICAP
GOLPES

CARLOTA RODRIGUEZ
ANA PALACIO
ADRIANA MATAS
TELMO EL KHOULY
PAULA GONZALEZ
GONZALO PALACIO
MARTIN GURMENDI
TELMO MATAS

CANCHA 8 HOYOS SIN HANDICAP

MARTINA GARAY
CARLOS RUBIO
OLIVIA ESNAL

CANCHA 4 HOYOS SIN HANDICAP

DIEGO HERNANDEZ
JUAN BENGOA
MARKEL IRIARTE
MARTIN LASA
LUIS OROZ
PABLO PALACIO
ANE ITURRIAGA
GALO ALVAREZ
MARTA ATORRASAGASTI

16
19
19
19
20
23
30
34

GOLPES

GOLPES

49
51

59

PASA A 5 HOYOS
PASA A 5 HOYOS
PASA A 5 HOYOS
PASA A 5 HOYOS

PASAA2HOYOSCAMPO
PASAA2HOYOSCAMPO

l8
20
21

22
32
34
36
36
NP


